SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

Số:       /BV-ĐD
V/v đề nghị cung cấp báo giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Giang, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các Công ty, Nhà may, Nhà cung cấp trang phục y tế tỉnh
Hà Giang.

Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo, lập dự toán, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: mua
sắm, may trang phục y tế (Kiều quần, áo Blu), phục vụ công tác khám chữa bệnh
tại Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ:

Đường 03/2, Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang).
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- (Bà) Vừ Thị Máy, chức vụ: Trưởng Phòng Điều dưỡng - Thư ký Hội đồng

bảo hộ lao động; Số điện thoại: 0919 835 587.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang nhận báo giá theo một trong hai

(hoặc cả hai) hình thức như sau:
- Hình thức 1: nhận trực tiếp bản in giấy qua Phòng Văn thư - Bệnh viện Y

Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang (địa chỉ: Tổ 8, Phường Quang Trung, Thành phố Hà
Giang, tỉnh Hà Giang).

- Hình thức 2: nhận qua hòm thư công vụ: benhvienyhcthg@gmail.com.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 7 tháng 11 năm 2024 đến trước

17h00 ngày 21 tháng 11 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 15 ngày, kể từ ngày 7 tháng

11 năm 2024.
II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ
1. Danh mục: (Chi tiết tại phụ lục kèm theo Công văn này)
2. Địa điểm cung cấp:
- Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang, đường 3/2, Tổ 8, Phường

Quang Trung, TP. Hà Giang, Tỉnh Hà Giang.
3. Thời gian hoàn thiện dự kiến: 30 ngày.
4. Các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

mailto:benhvienyhcthg@gmail.com

2

- Tạm ứng: không tạm ứng.
- Thanh toán: Chủ đầu tư sẽ thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi hai

bên thực hiện đầy đủ các điều khoản cam kết.
Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ BV (b/c);
- Đăng Website SYT;
- Đăng Website BV.YDCT;
- Lưu: VT, ĐD.

GIÁM ĐỐC

 Phạm Đình Phẩm

3

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số:           /BV-ĐD ngày 6/11/2024

của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh Hà Giang)

STT Tên loại, quy cách và kích thước ĐVT Số lượng

1

Trang phục Bác sỹ; Dược sỹ (màu trắng): Vải Lon mỹ,
Áo Blu cổ bẻ danton, hàng cúc giữa, dài ngang gối, phía
trước có 3 túi, có khuy cài và in logo Bệnh viện phía
trước ngực trái, kiểu ngắn tay; Quần âu 2ly,  2 túi chéo,
quần nam có 1 túi sau; Mũ màu trắng.

Bộ 38

2

Trang phục Điều dưỡng viên, hộ sinh, y sỹ (màu trắng):
Vải Lon mỹ, Áo Blu cổ bẻ 2 ve, hàng cúc giữa, dài ngang
mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài và in logo Bệnh
viện phía trước ngực trái, kiểu ngắn tay; Túi áo, tay áo,
cổ áo có viền xanh dương kích thước 5mm; Quần âu 2ly,
2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau; Mũ màu trắng.

Bộ 64

3

Trang phục Kỹ thuật viên, cử nhân, kỹ sư (màu trắng):
Vải Lon mỹ, Áo Blu cổ bẻ 2 ve, hàng cúc giữa, dài ngang
mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài và in logo Bệnh
viện phía trước ngực trái, kiểu ngắn tay; Quần âu 2ly,  2
túi chéo, quần nam có 1 túi sau; Mũ màu trắng.

Bộ 07

4

Trang phục hộ lý, y công, nhân viên giặt là; (màu xanh
hoà bình): Vải Lon mỹ, Áo Blu cổ trái tim, hàng cúc
giữa, dài ngang mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài và
in logo Bệnh viện phía trước ngực trái, kiểu ngắn tay;
Quần âu 2ly,  2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau; Mũ màu
xanh hoà bình.

Bộ 03

5

Trang phục nhân viên bảo vệ (Áo màu xanh hoà bình,
quần màu xanh đen): Áo vải Lon mỹ, quần vải coton
chéo, Áo cổ đức, hàng cúc giữa, dài ngang mông, phía
trước có 2 túi, có khuy cài và in logo Bệnh viện phía
trước ngực trái, kiểu ngắn tay; Quần âu 2ly,  2 túi chéo có
1 túi sau.

Bộ 02

6

Trang phục Kỹ thuật viên, thiết bị y tế, nhân viên bảo trì,
lái xe cứu thương. (màu xanh đen): áo vải Lon mỹ coton
chéo,  áo bu dông, cổ đức, hàng cúc giữa, dài ngang
mông, phía trước có 2 túi, có khuy cài và in logo Bệnh
viện phía trước ngực trái, kiểu ngắn tay; Quần âu 2ly,  2
túi chéo, quần nam có 1 túi sau.

Bộ 01

Tổng cộng 115

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:15:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vừ Thị Máy<vtray.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T09:15:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vừ Thị Máy<vtray.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T11:05:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Đình Phẩm<pdpham.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:18:36+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:18:40+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:18:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:18:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T14:19:26+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!